
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/328/13 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Jasienica publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. 

Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust.1 ustawy z dnia 7  września 1991r. o systemie oświaty     

(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasienica  

uchwala: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Jasienica:  

1. Przedszkole Publiczne w Świętoszówce – Świętoszówka 135  

2. Przedszkole Publiczne przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Grodźcu – Grodziec 9,  

3. Przedszkole Publiczne przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Iłownicy – Iłownica 127,  

4. Przedszkole Publiczne przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jasienicy – Jasienica 271,  

5. Przedszkole Publiczne przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mazańcowicach – Mazańcowice 162,  

6. Przedszkole Publiczne przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Międzyrzeczu – Międzyrzecze 81,  

7. Przedszkole Publiczne przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rudzicy – Rudzica 238,  

8. Przedszkole Publiczne przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wieszczętach – Wieszczęta 50. 

§ 2. Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Jasienica:  

1. Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Świętoszówce – Świętoszówka 40 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/195/04 Rady Gminy Jasienica z dnia 9  września 2004r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Jasienica, w których od dnia 1  września 2004r. będą utworzone oddziały dla dzieci 6-cio letnich 

w celu odbycia rocznego obowiązkowego przygotowania przedszkolnego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2013 r.

Poz. 4828



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Czudek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4828


		2013-07-08T11:40:35+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




